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Titulaire 1 Mme DRAME Mamassa LEGT GASTON BACHELARD Chelles Mamassa.Drame@ac-creteil.fr

Suppléante 1 Mme BORSALI Iliana LEGT GASTON BACHELARD Chelles

Suppléante 2 Mme HASGUL Melodi LEGT GASTON BACHELARD Chelles

Titulaire 2 M KUIETCHE FONKOU Nicolas LEGT GASTON BACHELARD Chelles Nicolas.Kuietche-Fonkou@ac-creteil.fr

Suppléant 1 M BOUAFI Hudayfa LEGT GASTON BACHELARD Chelles

Suppléant 2 M BORSALI Alane LEGT GASTON BACHELARD Chelles

Titulaire 1 Mme CASTOR-CUPIT Alison LEGT CAMILLE CLAUDEL Pontault-Combault Alison.Castor-Cupit@ac-creteil.fr

Suppléante 1 Mme FOFANA Fatou LEGT CAMILLE CLAUDEL Pontault-Combault

Suppléante 2 Mme KANTHARUBAN Abira LEGT CAMILLE CLAUDEL Pontault-Combault Eco-déléguée suppléante

Titulaire 2 M DE FREITAS Mathieu LEGT CAMILLE CLAUDEL Pontault-Combault Mathieu.De-freitas@ac-creteil.fr

Suppléant 1 M SAO Kingson LEGT CAMILLE CLAUDEL Pontault-Combault

Titulaire 1 Mme BA Néné - Coumba LPO DE LA MARE CARREE Moissy-Cramayel Nene-coumba.Ba@ac-creteil.fr

Suppléante 1 Mme EL HACHMI Imane LPO DE LA MARE CARREE Moissy-Cramayel

Suppléante 2 Mme BONVALET Emilie LPO SONIA DELAUNAY Cesson

Titulaire 2 M MONTAILLIE Lucas LPO DE LA MARE CARREE Moissy-Cramayel Lucas.Montaillie@ac-creteil.fr

Suppléant 1 M
ZAPPAVIGNA-ONGOLO 

MBALLA
Enzo LPO DE LA MARE CARREE Moissy-Cramayel

Titulaire 1 Mme FRANC Léa LP JACQUES PREVERT Combs-la-Ville Lea.Franc@ac-creteil.fr Suppléante CNVL

Suppléante 1 Mme MARTINS-ARAUJO Océane LP JACQUES PREVERT Combs-la-Ville

Suppléante 2 Mme AGAD Mélyssa LP JACQUES PREVERT Combs-la-Ville

Titulaire 2 M CRESPIN Yanis LP JACQUES PREVERT Combs-la-Ville Yanis.Crespin@ac-creteil.fr Suppléant CNVL

Suppléant 1 M SOUHARD Lucas LP JACQUES PREVERT Combs-la-Ville

Titulaire 1 Mme SAIDI Linda LPO AUGUSTE BLANQUI St-Ouen Linda.Saidi@ac-creteil.fr Titulaire CNVL

Suppléante 1 Mme PIERRE Kerline LPO AUGUSTE BLANQUI St-Ouen

Suppléante 2 Mme LESAGE Emeline LPO MARCEL CACHIN St-Ouen

Titulaire 2 M ACHOUR LOKHDHIRI Yacine LPO AUGUSTE BLANQUI St-Ouen Yacine.Achour-lokhdhiri@ac-creteil.fr Eco-délégué titulaire

Suppléant 1 M GOMES-PINTO Jordan LPO AUGUSTE BLANQUI St-Ouen

Suppléant 2 M REN Luc LPO AUGUSTE BLANQUI St-Ouen

Titulaire 1 Mme AKITI Marion LEGT JEAN ZAY Aulnay-sous-Bois Marion.Akiti@ac-creteil.fr Eco-déléguée titulaire

Suppléante 1 Mme MUZICA Cosmina LEGT VOILLAUME Aulnay-sous-Bois

Suppléante 2 Mme DI DOMENICO Ema LEGT ALBERT SCHWEITZER Le Raincy

Titulaire 2 M FRUITIER Théo LEGT ANDRE BOULLOCHE Livry-Gargan Theo.Fruitier@ac-creteil.fr Titulaire CNVL

Suppléant 1 M CHABOT Mael LEGT ANDRE BOULLOCHE Livry-Gargan

Titulaire 1 Mme PAUL Rachel LPO EUGENE HENAFF Bagnolet Rachel.Paul@ac-creteil.fr

Suppléante 1 Mme BAHTITI Imane LPO EUGENE HENAFF Bagnolet

Suppléante 2 Mme BOUDINA Yasmine Maria LPO EUGENE HENAFF Bagnolet

Titulaire 2 M MIBOTI Ephraim LPO EUGENE HENAFF Bagnolet Ephraim.Miboti@ac-creteil.fr

Suppléant 1 M REGGANE Enzo LPO EUGENE HENAFF Bagnolet

Suppléant 2 M MEGGLÉ Alexandre LPO EUGENE HENAFF Bagnolet

Titulaire 1 Mme RELUT Sonia LP FREDERIC BARTHOLDI St-Denis Sonia.Relut@ac-creteil.fr

Suppléante 1 Mme BARKALLAH Farha LP FREDERIC BARTHOLDI St-Denis

Titulaire 2 M TRAORE Aly LP FREDERIC BARTHOLDI St-Denis Aly.Traore@ac-creteil.fr

Suppléant 1 M AMBUA EMBONGO Giovanny LP FREDERIC BARTHOLDI St-Denis

Titulaire 1 Mme CHAVINIER Thaïs LPO CHRISTOPHE COLOMB Sucy-en-Brie Thais.Chavinier@ac-creteil.fr Eco-déléguée suppléante

Suppléante 1 Mme LASCAUX Amandine LPO CHRISTOPHE COLOMB Sucy-en-Brie

Suppléante 2 Mme BENSOLTANA Sofia LPO CHRISTOPHE COLOMB Sucy-en-Brie

Titulaire 2 M CHEVREAU-HERING Florian LPO CONDORCET St-Maur des Fossés Florian.Chevreau@ac-creteil.fr Eco-délégué suppléant

Suppléant 1 M MAMET Mathis LPO CONDORCET St-Maur des Fossés

Suppléant 2 M TOURE Ahmed LPO CONDORCET St-Maur des Fossés Eco-délégué  suppléant

Titulaire 1 Mme HERITIER--EPAMINONDAS Inès LPO JEAN MACE Vitry-sur-Seine Ines.Heritier-epaminondas@ac-creteil.fr

Suppléante 1 Mme SINE Mariama LPO ROBERT SCHUMAN Charenton-le-Pont

Titulaire 2 M THOMAS-ALVES Gwenn LPO JEAN MACE Vitry-sur-Seine Gwenn.Thomas-alves@ac-creteil.fr

Suppléant 1 M BELAIDI Mehdi LPO JEAN MACE Vitry-sur-Seine

Titulaire 1 Mme LIDON      Lea LP Armand Guillaumin Orly Lea.Lidon@ac-creteil.fr

Suppléante 1 Mme RIDEL Kenza LP Armand Guillaumin  Orly

Titulaire 2 M AIT AMAR        Arron LP Armand Guillaumin  Orly Arron.Ait-Amar@ac-creteil.fr 

Suppléant 1 M LIMA RANGERIO Angelo LP Armand Guillaumin  Orly
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